
ZARZĄDZENIE NR 588/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485), Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Rady Miasta Siemiatycze 
nr XL/245/18 z dnia 13 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 387/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 28 marca 
2018 roku w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługę Komitetu Rewitalizacji zapewnia Referat Infrastruktury 
w Urzędzie Miasta Siemiatycze. Do jego zadań należy w szczególności: 

1) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji Rewitalizacji; 

2) powiadamianie członków o terminie i tematyce posiedzenia; 

3) przygotowanie materiałów na posiedzenia Komitetu Rewitalizacji; 

4) archiwizacja dokumentów Komitetu rewitalizacji.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Infrastruktury w Urzędzie Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08905A41-AFE2-490F-9CAF-68829829967D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




